. 25 — Pro WilUelmo de Monte Acuto, super expensis in Vasconia. Rot.Vascou-13 Edw.II. m.16. Ibid. 404
26 — Supev̂  cancellario, & m^^no sigillo Regis. Claus. 13 Edw. 11. m. 16. d. Ibid. 405
2 Nor. Ad Papam; pro dispensatione, super matrimonio inter Regis primo- Rot. Rom. & Franc. 13Edw. II. m. 7. 405

genitum & filiam Willielmi comitis Holland!^ contrahendo. Ibid*
2 Ad cardinales, pro dict& dispensatione. Ibid. Jbid. 405
z — Ad Regem. Siciliae, super dispensatione antedictS. Ibid, Ibid. 405
2 Ad Papam, pro magistro Henrico de Burgbassb, in episcopum Winton\ 

prseficiendo.
Pro Thoma de lUvariis, in episcopum Sancti Andrese, prdmovendo.

Ibid. Ibid. 405

5 — Ibid. m.,7. d. Ibid. 406
6 Ne quis trabatur in,placitum extra regnum. Pat. 13 Edw.II. m. 27. Ibid. 406
6 --  1 Will’ .de Monte Acuto, senescallo Vasconiee, inortuo, de regimine com- Rot. Vase. 13 Edw. 11, m. 16. Ibid. 406

misso.
9 — Ad Papam, iteratae preces pro Henric^ de Burgbassb. Rot. Rom. & Franc-13Edw. II. m.7. 406

J6id.
9 — Ad cardinales, pro Henrico prselibato. Ibfd. Ibid. ■ 407
9 — Ad nuncios in curid Romand, super dicto negotio. Ibid. . Ibid. 407

17 _ • Bulla Johannis XXII. Papae, de potestate fwarmnandi contra Robertum , Ex Orig. in Thesaur. Cur. Recept. Scacc. 407
• de Brus, perpetuatd.

23 _ Ad cives Baionse, de ̂ delitate continuandd. Rot. Vascon. 13 Edw. U. m.l5. d. in 409
Turr. Londt

.25 — De tUUs per Scotos combustis, & ta^atione non levandd. ■ Claus. 13 Edw. 11. m. 13. Ibid. 409
27 — Littera Regis Franciae, super querimonid mercatorum. Ex Litt. ^ JutogT. Edw. II. Ibid. 409

1 Dec. De potestate tractandi super treugd, eum Scotis. Pat. 13 Edwill. m.21. Ibid. 409
1 De dietd treu^, per j.uramentum, firmandd. ibidi'm. 7. Ibid. 410
1 — - De potestate tractandi super pace, cum Scotis. lbi<Lm. 21. Ibid. 410
1 — De pace praedietd, per juramentura, vallandd. Ibid. Rid. 410
1 — De custodibus, pro treugd antedietd, assignandis. Ibid. Rid. •410
1 — HDe salvoconductu pro nunciis Scotiae. Ibid. Ibid. 410
1 — Pro iisdem nunciis, de assecurando. Ibid. Ibid. 411
4 Ad Papam, super negotiis praelibatis. * Rot. Rom.&Franc. 13 Edw.II. m.7. d. 411

Ibid.
4 De interessendo parliamentis Franciae, pro defensione jurium Regis. Rot.Vascon. 13 Edw. II. m.l4.d, I6id. 411
5 — Ad Papam iterum, pro Henrico de Burgberssb. ' Rot. Rom. & Franc. 13 Edw. II. m.7. 

^ Ibid.
411

13Z0
5 __ Jterunrad cardinales, pro eodem. Ibid. m. 7. d. Ibid-. 412
6 Jan. • Inbibitio tomeamenti apud Dunstaple. Claus.,13 Edw. 11. in. 9. d. Ibid. 412
6 — De Intendendo , servientibus Regis, ad arestandum praesumejates to.r- Pa?. ?3 Edw. JI. m. 23. Ibid. 412.